- 1 -

关于召开供销系统高质量发展大会暨绍兴
市上虞区供销合作总社第八届理事会第七
次会议、第八届监事会第六次会议的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司及下属企业，二轻公司，

区社机关（集团）各部室：

经区社党委研究，决定召开供销系统高质量发展大会暨

绍兴市上虞区供销合作总社第八届理事会第七次会议、第八

届监事会第六次会议。现将组织参加有关事项通知如下：

一、会议时间

2026年 3月 3日上午 9:00
二、会议地点

主会场：梁湖大通现代化农事服务中心 5楼会议室（梁

湖街道梁湖工业园区百丰大道 5号）；

分会场：区社 6楼二号会议室，各基层社、下属单位。

三、参加人员

（一）主会场参会

1.区社（集团）领导班子成员；

2.第八届理事会理事、第八届监事会监事；

3.各基层社、下属企业班子成员；

4.邀请购物中心、大通农场负责人；

5.商贸国资公司下属企业班子成员；

6.区社（集团）本级中层干部；

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

7.商贸国资公司本级中层干部。

（二）分会场参会

1.区社（集团）本级机关干部；

2.各基层社、下属单位班子成员（1名）、中层干部。

四、会议议程

会议由区社党委副书记、理事会副主任王迪军主持

1.区社党委副书记、理事会副主任王迪军传达省委书记

王浩调研上虞讲话精神和省、市、区新春第一会精神；

2.区社党委委员、大通控股集团总经理何伟宣读 2025年
度系统先进集体和个人；

3.大会颁奖仪式；

4.交流发言；

5.区社党委书记、理事会主任，大通控股集团董事长胡

升作工作报告。

五、其他事项

1.请主席台就坐领导、上台领奖及交流发言人员着深色

正装（女士着套装），其他参会人员着深色服装。

2.请参会人员于会议当日早上 8:45前抵达会场并签到，

按指定位置就座，自带水杯，严格遵守会场纪律，手机关闭

或调至静音模式；

3.请各基层社、下属单位参会人员请自行前往会场，现

场停车位有限，倡导拼车出行。

绍兴市上虞区供销合作总社

2026年 3月 2日

- 3 -

附件

参会名单（32家）

崧厦供销社、百官供销社、东关供销社、沥海供销社、

章镇供销社（汤浦供销社）、丰惠供销社、下管供销社、大

通商城、购物中心、医药公司、农批市场、燃气公司、集采

公司（超市公司）、资产公司、发展公司、农资公司、农业

公司、再生公司、电商公司、滨海商城、油气站公司、养老

公司、大通丁赞、舜汇市场、产交公司、大通农场、信诚物

流、平安保安、粮批市场、民爆化建、信诚典当、二轻公司